
Rustic wooden wall sconces "RUDER".
Nástěnné svítidlo ze dřeva s vintage a minimalistickým designem. Nástěnné svítidlo navržené s závěsnou lampou na

výběr v černé nebo matně bílé barvě. Toto svítidlo, s kovovým držákem a PVC kabelem, dokonale kombinuje s

černými, bílými, hnědými a šedými barvami. Dodá vašemu domovu rustikální nádech. Světlo dřevěné nástěnné

lampy má flexibilní kabel, který umožňuje přizpůsobit výšku tím, že se omotá kolem dřevěné konstrukce, maximálně
až do výšky 15 cm. Se zásuvkou E27, žárovka není součástí dodávky, doporučuje se nainstalovat LED Edison

žárovku s vláknem. Pro výhradně vnitřní použití, ozdobí jakýkoli prostor v restauracích, barech, obchodech nebo v

místnostech doma, jako jsou ložnice nebo jídelny.

Product data

Barva krytu Bílé (použít), Černý (použít)

Hlava E27

Certifikáty CE, ROHS

Styl Severský

Frekvence (Hz) 50 - 60

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP20

Materiál Dřevo

Pouze pro vnější použití Ne

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

LM130-B Barva krytu : Bílé (použít)

LM130-N Barva krytu : Černý (použít)

2 of 2


	Rustic wooden wall sconces "RUDER".
	Product data
	Product variants


